sebut dalam mengenalkan usaha dakwahnya ini. sungguh ini semata-mata

suatu sikap yang dilandasi oleh keikhlasan dan ketawadhuan serta kehati-

hatian yang demikian tinggi demi kebaikan dan pengabulan usaha dakwah

ini disisi Allah.

Syaikh Muhammad Ilyas lahir pada tahun 1303 H (1886 M) di

Kandhala, sebuah desa di kawasan Muzhafar Nagar di wilayah

Utarpradesh, India. Keluarga Syaikh Muhammad Ilyas terkenal sebagai

gudang keshalihan dan keilmuan. Ayah beliau adalah seorang ulama besar

yaitu Syaikh Muhammad ismail berasal dari keluarga ahli agama yang